[image: Описание: Описание: gerb mini]
Российская Федерация
Администрация муниципального района «Заполярный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 09.04.2020 № 73п
               п. Искателей
	О внесении изменений в постановление от 30.12.2016 № 303п «О порядке списания затрат по объектам незавершенного строительства, финансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета Заполярного района» с изменениями, внесенными постановлением № 93п от 21.05.2018

В соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» от 15.07.2009 № 476-р, в целях установления процедуры списания затрат по объектам незавершенного строительства, финансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета Заполярного района, Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести в постановление Администрации Заполярного района от 30.12.2016 № 303п «О порядке списания затрат по объектам незавершенного строительства, финансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета Заполярного района» (с изменениями, внесенными постановлением   № 93п от 21.05.2018 (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1.	Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                          Н.М. Михайлова

Приложение № 2
к постановлению
Администрации Заполярного
района от 09.04.2020 № 73п

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СПИСАНИЮ ЗАТРАТ ПО ОБЬЪЕКТАМ
НЕЗАВЕРШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, ФИНАНСИРОВАНИЕ
 КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЛОСЬ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

Председатель комиссии Холодов Олег Евгеньевич – заместитель главы Администрации Заполярного района по инфраструктурному развитию.

Члены комиссии:

	Секретарь комиссии Терентьева Ольга Викторовна – начальник Управления муниципального имущества Администрации муниципального района «Заполярный район».
	Таратина Ирина Алексеевна - начальник Управления финансов Администрации муниципального района «Заполярный район».
	Ружникова Оксана Павловна – начальник отдела экономики и прогнозирования Администрации муниципального района «Заполярный район».
	Шалонин Максим Александрович - начальник организационно-правового отдела Администрации муниципального района «Заполярный район».
	Парилов Алексей Антуанович – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и строительства Администрации муниципального района «Заполярный район».

image1.jpeg